Принять иные межбюджетные трансферты для реализации полномочий, 

указанных в пункте 1 настоящего решения на срок с 01 января 2026 по 31 декабря 

2026 из бюджетов: 

- муниципального образования «Сельское поселение село Садовое Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области», в размере 9033,21 (Девять тысяч 

тридцать три рубля 21 копейка); 

- муниципального образования «Сельское поселение Капустиноярский сельсовет 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в размере 90332,11 

(девяносто тысяч триста тридцать два рубля 11 копеек); 

- муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский 

сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области»,               

в размере 18066,42 (Восемнадцать тысяч шестьдесят шесть рублей 42 копейки); 

- муниципального образования «Сельское поселение Покровский сельсовет 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в размере 18066,42 

(Восемнадцать тысяч шестьдесят шесть рублей 42 копейки); 

- муниципального образования «Сельское поселение Успенский сельсовет 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в размере 9033,21 

(Девять тысяч тридцать три рубля 21 копейка); 

- муниципального образования «Сельское поселение Батаевский сельсовет 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в размере 18066,42 

(Восемнадцать тысяч шестьдесят шесть рублей 42 копейки); 

- муниципального образования «Сельское поселение село Ново-Николаевка 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в размере 18066,42 

(Восемнадцать тысяч шестьдесят шесть рублей 42 копейки); 

- муниципального образования «Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области», в размере 36132,84 (Тридцать 

шесть тысяч сто тридцать два рубля 84 копейки); 

- муниципального образования «Сельское поселение Сокрутовский сельсовет 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в размере 27099,63 

(двадцать семь тысяч девяносто девять рублей 63 копейки); 

- муниципального образования «Сельское поселение село Пироговка 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в размере 18066,42 

(Восемнадцать тысяч шестьдесят шесть рублей 42 копейки); 

- муниципального образования «Сельское поселение Золотухинский сельсовет 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в размере 18066,42 

(Восемнадцать тысяч шестьдесят шесть рублей 42 копейки); 

- муниципального образования «Сельское поселение Удаченский сельсовет 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в размере 18066,42 

(Восемнадцать тысяч шестьдесят шесть рублей 42 копейки); 

- муниципального образования «Городское поселение поселок Верхний Баскунчак 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в размере 

216797,06 (двести шестнадцать тысяч семьсот девяносто семь рублей 06 копеек); 

- муниципального образования «Городское поселение поселок Нижний Баскунчак 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в размере 

153564,59 (сто пятьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят четыре рубля 59 копеек), 

в бюджет муниципального района, в соответствии с заключёнными соглашениями 

о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения. 

3. В решении о бюджете муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области» на 2026 год и на плановый период